
 

 

Detaljert beskrivelse av turen 

Chicago - Los Angeles 

Vær oppmerksom på at endringer i dags programmet kan forekomme. 

 

Chicago - Los Angeles 

KJEKT Å VITE NÅR DERE LANDER I CHIGAGO; 
Ankomst: Nesten alle grupper lander på ettermiddagen. Det vil bli ordnet felles transport fra flyplassen og til 
hotellet. Innsjekking til Usa vil kunne ta noe tid, og det er varmt. I passkontrollen vil de ha fingeravtrykk, og de vil 
ta et bilde av deg. Om de spør hva du skal i USA, sier du bare "Holiday", og om du blir spurt om du har pakket 
kofferten selv, svarer du alltid ja, selv om det var kona som gjorde det før du dro. Ca. hver 10. – 15. Vil muligens 
bli tatt ut, men det er ingen grunn til bekymring, det er ren rutine, og de vil bare spørre deg noen helt enkle 
spørsmål. Amerikanere er veldig høflige og vennlige  så lenge du er det samme til de. 
 

 

CHICAGO – ILLINOIS, fakta; 
 
Staten Illinois blir ofte kalt ” The Prairie State” Præriestaten. Her finner du virkelig det utpregete slettelandet. 
Klimaet kjennetegnes av varme somrer – og bitende kalde vintrer. Chicago er USAs tredje største by – med over 
3 millioner innbyggere. 
 
I 1833 bodde det bare 340 mennesker her – men etter at man bygde kanalen mellom Michigansjøen med 
Mississippifloden – eksploderte folketallet på få år til en million innbyggere. I disse årene ble Chicago Polens 
nest største by – bare slått av Warszawa. 
 
Den er mest kjent for sin fantastiske nyskapende arkitektur. Du finner noen av USAs beste utdanningssteder her, 
og den har også en meget turbulent og fargerik politisk historie - og er i dag kjent som USAs mest politiske by. 
Chicago har fostret mange kjente navn som; Ernest Hemingway, Oprah Winfrey, Hillary Clinton, Michael Jordan, 
Hugh Hefner og ikke minst Al Capone – som gjorde Chicago til Gansterbyen. 
 
Det var også her at Fastfood ble oppfunnet – og som vi i dag kjenner som McDonald. Byen ble utsatt for bybrann 
i 1871, som nærmest utslettet hele byen. Et område på ti kvadratkilometer ble lagt øde. Dette la grunnlaget for 
det som er i dag en av byens aller største turistattraksjoner – nemlig noen av verdens mest fantastiske 
skyskrapere. Byen er også et mekka for Blues elskere. 

 Etter vi har landet i Chigago 

Vi lander på ettermiddag i Chicago. Her blir vi hentet på flyplassen og fraktet til hotellet, Etter og ha sjekket inn, 
og slappet litt av, blir det et lite møte med guiden , som vil gå gjennom hva som vi skje det dagene vi er i 
Chicago. 

Etter møte ,kan dere slappe av i bassenget, i baren, og ta en middag på hotellets restaurant. Det finnes også en 
bowling hall på andre siden av motor veien og et kjøpe senter ikke langt unna, Hotellet har egne busser som 
kjører dere gratis i nemmeste omegn gratis, snakk med guide for hjelp med dette. 

 

 

 



 

 

HVA VI SKAL GJØRE I CHICAGO: 
 

DAG 1; Vi tar turen ned til byen for å å se oss litt omkring. Ta på gode sko! Felles transport fra Hotellet. Vi starter 
høyt med Sears Tower. Du vil ikke være i tvil – bygningen rager 442 meter, 2232 trappetrinn, (fortvil ikke – 
heisen tar 70 sekunder) den har 110 etasjer – og den var lenge verdens høyeste bygning. Den er i dag USAs 
høyeste. Fra toppen kan du se hele fire stater. ( Wisconsin, Michigan, Indiana og Illinois) Og hvert år besøker 1,5 
mill. mennesker etasje 103. 
 
Lenger ned i samme gate finner vi Lou Mitchells, hvor vi spiser lunsj. Kafeen har eksistert i 75 år, og ligger på 
565 West Jackson Boulevard. Den er lett å finne, den holder til i Chicago`s eneste hus med kun en etasje. Så og 
si helt siden Route 66 åpnet har serveringsdamene her tatt i mot frokostgjestene som skal krysse et helt 
kontinent. Her sitter historien i veggene. 

Her er det ganske fullt til tider, så guiden vil sjekke opp på forhånd om det er plass, hvis ikke, er Hard Rock Cafe 
en god erstatning. Sjekk med guiden. 
 
Vi anbefaler videre å spasere ned til Millennium Parken, som ligger midt i Chicagos paradegate, og her kan man 
kose seg i sola blant skyskrapere, storslagen kunst og uteservering. Det skal godt gjøres om det ikke er 
konserter her. ( Chicago er den byen i verden med flest gratis utendørskonserter i verden i dag, og en av verdens 
største utendørs scener ligger akkurat her.) 
 
Gode muligheter til avkjøling finnes også – uten at badetøy er påkrevet. 

På Kvelden tar vi veien ned til Chicago mest kjente blues klubb, den har vært der i en manns alder, og her er det 
mye nostalgi,du føler det nesten på kroppen. Vi kan skrive under på , at hvis du ikke har vært stor fan av blues 
før, er du hvertall det, etter en kveld der, Et Høydepunkt på turen !!!! 

 Vi spiser også middag nede på klubben.  Transport vil gå hjem rundt midnatt, men de som vil være igjen ( er 
åpent til 0400)  kan gjerne gjøre det, og det er mange som gjør det, snakk med de som er igjen ,og ta en taxi 
sammen hjem til hotellet, ( HUSK og ta med visitt kort fra hotellet ) 

Siste dag i Chicago: 
 
Vi starter ved Navy Pier – som er Chicago`s svar på Aker Brygge. Dette var verdens største brygge da den ble 
bygd i 1916 – med over 20 000 påler. Under Andre verdens krig ble den brukt til trenningsbase for sjøforsvaret. 
Vi rusler en halvtimes tid – ut på piret. Her har man også fantastisk utsikt mot Chicagos skyline. 
 
For de som enda ikke har fått nok av Harley – ligger nok en HD butikk rett opp i gata; 66 E.Ohio St. 
 
Vi anbefaler å ta spaserturen herfra og opp langs ”THE MAGNIFICENT MILE”, som er en del av Michigan 
Avenue (hovedgata), og som er holdt for å være en av Nord Amerikas mest fasjonable gater. 
 
Om man holder seg i denne gata -  vil man passere noen av de virkelig store høydepunktene. Du vil på venstre 
side passere Tribune Tower – som består både av steiner fra St. Peter`s Basillica i Roma, steiner fra den 
forbudte by i Beijing, og månesteiner. Tribuen tower er også kåret til den fineste kontorbygningen i verden. Rett 
før du går over brua over Chicago River vil du på høyre side se Wrigley Building – som er hovedkontoret for 
tyggegummigiganten Wrigley, den innehar faktisk den beste tomta i byen – og du kjenner den igjen på klokka. 
 
Her kan du også beskue vanntårnet – som var den eneste bygningen som overlevde brannen i 1871. Tårnet er 
bare på 46 meter høyt – men er høyt elsket av byens innbyggere. 
I dag vil vi ellers anbefale å ta en båttur på Chicago River / Lake Michigan. De fleste båtturene tar utgangspunkt i 
den brua hvor vi passerer Chicago River – på Michigan Avenue. En slik tur tar ca. 60-90 min, og man kan sitte på 
dekk – og nyte et glass vin mens verdens vakreste skyskrapere seiler forbi. Her må man være rask i køen for å 
komme på samme båt. De fleste båtene har guide, og ulike temaer; arkitektur, historie, politikk – og sikkert 
kjendiser. For de sprekeste kan man også ta ”Seadog”, som er en speedboat-tur, og som starter fra Navy Pier. ( 
Dette er ikke en tur for å drikke portvin) Vi anbefaler arkitektur –turen. Guider ordner felles billetter. 

 



 

 

Det kan være vi begynner med båt tur og så Navi Pier. Dette på grunn, hvilket klokkeslett vi får billetter til 
båtturen. Dette vil guiden informere om dagen i for veien 
Vi foreslår å spise middag på John Hancock Center 95 etasje i solnedgangen over byen. Dette er en bedre 
restaurant – som har alt hjertet begjærer. Ta i alle fall en drink her i solnedgangen. Vi anbefaler også Al Capones 
egen restaurant Carmine. 

Hvis alle vil ( og det vil de fleste ) vil guiden sette sammen en felles middag, Dette vil også guiden innformere 
dere om i god tid. Guiden vil foreslå felles middag hver dag, da dette er en god mulig til og bli kjent med hele 
gruppa, og så er det jo også veldig sosialt :-)) 

Det vil også være et møte på kvelden med guiden, for og gå igjennom regler , kjøremønster , hvor vi skal, og hva 
vi skal gjøre videre på turen.  

 

 

Kjøreetappe dag 1: Chigago . Springfield ILL    300 Km 

Vi møtes etter avtale med guide ved resepsjonen. Det ordnes fellestransport ned til Eagle Rider hvor syklene står 
ferdig polerte og venter på oss. Her må vi være litt strukturerte, ellers vil timene gå fort. Vi foreslår derfor at halve 
gruppen starter med utleiedelen mens den andre halve gruppen starter inne i butikken. Alle må være med en av 
mekanikerne å gå igjennom sin egen sykkel, og skrive under på individuelle avtaler. Alle legger selv sin bagasje 
inn i følgebilen. 
Etter vi er klare med og gå gjennom dette , begynner eventyret. 

Dette blir kose etappen mot Springfield ILL  

Velkommen til hjertet av Amerika. I dag er veien – opplevelsen og første dag på sykkeln Her kjører vi Route 66 
helt frem til døra..., og nevner Route 66 steder i fleng; , Romeoville , Joliet Gardner, Lincoln, Atlanta, , 
Bloomingtom, Funks Grove,, Mc Lean, , Pontiac, Lexington , Elwood, , Williamsville, Springfield 

Det blir nok av opplevelser denne dagen på gamle Route 66. 

Når vi ankommer Springfield etter en herlig første dag på Harleyen, tar vi inn på hotelet og slapper av ved 
bassenget. Og på kvelden vil guiden forslå felles middag, Ligger flere resturanter like ved, så vi finner ut av hva 
slags mat vi vil ha. Vi tar også et kort møte med guiden , for og snakke om første dag på sykkeln og hva som 
kommer i dagene som kommer. 

 

Kjøreetappe dag 2   Springfield ILL – – Springfield Mu…        546 Km 

Dette er den lengste kjøre dagen, men masse fin kjøre glede vil møte dere. 

Som i går forsøker vi å kjøre mest mulig Route 66, for å få med oss mest mulig av naturen og kulturen langs 
veien. Vi kjører gjennom gamle byer, nedlagte bensinstasjoner – og ser et helt annet Amerika enn på den mer 
konstruerte vestkysten. 
Vi forsøker å kjøre gjennom St. Louis som er den eneste virkelige storbyen mellom Las Vegas og Chicago. Vi 
skal prøve å få til å kjøre under The Gateway Arch. Buen kan sees på seks km. avstand – og betegnes som 
”Porten mot vest” . Dette er et arkitektonisk praktbygg, men det er også et minnesmerke over pionerene som dro 
vestover. St. Louis var lenge ”sivilisasjonens” siste utpost. Enkelte dager er det mulig å ta heisen helt opp i 
toppen. ( vi garanterer ikke dette, både vær, trafikk og tidsavhengig Det er også mulig å beskue Hjuldamperen 
opp Mississippi som i dag er et flytende Kasino. Dessuten ble både istea , Budweiserølet, og iskremkjeksen 
oppfunnet her.   

 

 



 

 

Dette kan som sagt ikke garanteres , siden dette er den lengste dagen vi har og kjøre, men vi kan love dere en 
kjempe fin dag på Harleyen.. 

Kjente Route 66 steder vi opplever denne dagen er; Devils Elbow, Joplin, Lebanon, Rolla, Fanning Bourbon og 
Cuba med verdens største gyngestol, og fantastiske veggmalerier i byene. Samt at vi krysser Mississippi River. 
 
Oaklahoma er den staten som påroper seg at de har flest miles med originale Route 66 veier ta. Vi skal deretter 
stoppe på Jessie James Museum, (Der Jessie James og hans bandittkompiser gjemte tyvgodset langt inni 
hulene etter å ha robbet halve Amerika). Følg skilting til Meramec. Her er det mulig med en grottevandring. Flott 
kjøring opp dit! Ca 60 min. stopp .Vi kan også ha lunch her. . Hvis det passer så gjerne lunsjen på Rolla( enten 
exit 184 el, 195)  Vi lar magen bestemme. 

. Om dere kommer tidlig inn til Springfield – som er Abraham Lincolns fødested, er det mulig å besøke hans 
hjem. Det besøkes årlig av godt over en million besøkene. ” Lincoln Home” ligger på hjørnet av 8. Gate og 
Jackson gate – og det er gratis adgang. Om du er virkelig historisk interessert kan vi også anbefale New Salem 
som er den eldste rekonstruerte historisk landsbyen i Amerika . 

Ellers tror vi kanskje at det er på tide igjen med en liten route 66-fest. Og vi har selvsagt plukket ut et ekte 
ROUTE 66-MOTEL for natten for våre eksklusive deltakere. Get your kicks… ? 

Kvelden blir ved bassenget, hvor vi bestiller inn pizza og koser oss. Dere vil også bli kjent med Tonya,som jobber 
ved hotelet, Vi kaller henne bare et levende leksikon om Route 66, det hun ikke vet,tror vi ingen vet, så her har 
dere kjangsen til og få svar på det meste dere lurer på om historie om "The Mother Road" 

Kjøreetappe dag 3 Springfield Mu- Stroud               417 Km 

 Dette blir en spennende dag med god gammeldags Route 66-cruising i behagelig tempo på spennende veier;-) 
Vi er i dag i tre stater; Missouri  – Kansas – Oklahoma. 

Dagens høydepunkt er nok Bernies Bar ved Cartage/Avilla. (han våkner gjerne når vi kommer og åpner 
ølkranene bare for oss. Gode gamle Bernie…vår mann på Route 66…! 
Ellers er dette Amishland – så se opp for hest og kjerre i veien 

Vi legger vekt på å kjøre så mye som mulig av de gamle veiene.  Vi tar lunch hos noen koselige damer , som har 
laget en gammel bensin stasjon om til et lite "Gate kjøkkken". som heter 4 Woman on the route, her disker de 
opp med hjemme lagte hamburgere ,kaffe og mineralvann til en veldig billig penge, De har også en liten suvenir 
butikk og en liten samling av " Cars bilene fra tegnefilmen Cars utenfor. ( Vil anbefale alle som skal være med 
,og som ikke har sett denne filmen, om og se den før dere drar bort, det som sagt en tegnefilm ,men veldig 
morsom og ha sett før dere drar for og kjøre Route 66 , dere vil skjønne hvorfor når dere kommer bort. Heter 
BILER på norsk,og helst se den med engelsk tale )  Hvis vi kommer for tidlig dit, og dere synes det er for tidlig for 
frokost, kjører vi videre til Vinita, hvor vi spiser lunch der i stedet på en koselig kina mat resturant.    . Kommer 
også flere godbiter den dagen, men kan jo ikke røpe alt :-) 

Så koser vi oss videre på route 66 til vi kommer til hotelet vi skal bo i Stroud.. Her kan vi legge oss i bassenget 
og bare nyte livet og kanskje en kald drikke av noe slag. På kvelden vil guiden foreslå felles middag på en 
koselig familie drevet Mexicansk restaurant, med kjempe god mat og billig. 

Kjøreetappe dag 4 Stroud    -Amarillo            515  Km 

Denne dagen forlater vi  Oaklahoma og setter kursen mot Texas og biff og cowboyhatt land.. 

Vi starter med fine Route 66 veier mot Oaklahoma City. Vær oppmerksom på at solen er MYE sterkere her enn 
det man tror! Ingen grunn til å gå ned på solfaktoren her – veldig tynt ozonlag. 

Etter vi er i gjennom  Oklahoma , setter vi kursen mot  Clinton, hvor Verdens største Route 66 - museum ligger, 
samt at vi besøker hotellrommet til Elvis , som ligger på motsatt side av veien. Ca30.. 45 min stopp..Etter dette 
tar vi en lunch like ved .Etter lunchen setter vi oss på Harleyene og dundrer mot  Amarillo med god marsjfart, 
ettersom veien er målet her. Route 66! Vi prøver og kjøre Route 66 veier så godt det lar seg gjøre,da også mye 
av gamle route 66 er blitt asfaltert over av ny highway. 



 

 

Route 66 kjøring( Som sagt så godt det lar seg gjøre), til vi kommer til Erick. Her for vi også en lett  lunsj hos 
Harley & Annabell i Erick. De tar ikke betaling, men lever av tipsen som blir lagt igjen. (om du legger igjen 10-15 
dollar blir de lykkelige) De stiller med smørbrød, øl, brus og underholdning du neppe har opplevd maken til. Samt 
en virkelig varm velkomst! ( exit 7 fra I 40) ca 1 time stopp her. 

Så setter vi kursen mot  Amarillo   For dere som begynner å savne fisk, kan dere bare glemme det. Her i Big 
Texan Steakhouse skal vi spise KJØTT – så vi kjenner det en stund, og kanskje et par andre velsmakende 
overraskelser. 
 
Den verdensberømte biffen er 2,2 kilo. Klarer du den, spanderer kokken hele måltidet. ( Om ikke så spleiser 
gjengen på mellomlegget – for showet) Uansett: Et minne for livet! ( Her er det også gode muligheter til å vaske 
tøy) Legg merke til lyden i – og panseret på – texas-taxiene… 

 
Kjøreetappe dag 5  Amarillo- Kelling Ranch            Ca 300km 

Vi trenger ikke starte denne dagen så tidlig. Vi spiser en stor og god texas-frokost, Så tar vi oss en tur innom 
verdens største Bootsbutikk. Cavenders, Sjekk link  www.cavenders.com. Etter ca 45 min stopp her .Kjører av 
gårde en lite stykke til., På venstre side vil dere få øye på et av USAs mest kjente kunstverk ; Caddilac Ranch. 
Verdens galeste bil- kunstverk. Tar et kort stopp her og. 

Vi krysser grensa fra Texas til  New Mexico– Glenrio, og for de som begynner å få hjemlengsel skal de vite at i 
det vi ankommer Adrian ( ”the Midpoint Route 66”)  er vi akkurat halvveis mellom Chicago– og  L.A.;-). Vi fyller 
magen og tømmer blæra.  et kort kaffestopp med andre ord. .  Så fortsetter route 66 mot Santa Rosa og Kelling 
Ranch 

For de som ikke har meldt seg på på Cowboy campen, stopper vi i Santa Rosa og innkvarterer dere på hotel, vi 
som skal opp på Cowboy campen, venter i Santa Rosa på et bil museum, til de andre er i hus, så setter vi kursen 
på Cowboy campen. 

 
For flere år siden møtte vi en ekte cowboy med Norske aner her. Han ble begeistret når han fant ut at vi var fra 
Norge og har derfor i år invitert oss til Ranchen sin.  Dette er en kjempekoselig familie, som tar vel i mot oss, som 
vi skulle vært i familie med dem, På kvelden blir det disket opp med ekte cowboy middag som blir laget av Curt & 
Karen Kelling... sørg for å være sultne! Skal du imponere, må du øve på lassokasting før du reiser hjemmefra.  

Vi får også en oppvisning med lasso kasting fra hesteryggen av Kurt Celling , Og han har kasta lasso før :-)) 

Vi får utdelt sovepose ,feltseng, og så er det bare og finne seg plasser rundt i teltene som er satt opp, Store telt 
som tar -5 pers , Mange også velger og sove under åpen himmel, hvis det er klar vær , vil du kunne se en 
stjernehimmel , som du skjeden har sett maken til. 

De vil og tenne opp et stort bål , som vi kan sitte og kose oss utover kvelden ,med en iskald drikke i hånda og 
fortelle røverhistorier, eller hvis det er noen som kan spille gitar, så er det bare og sette i gang. 

På morningen , blir det også disket opp ekte cowboy frokost av familien Kelling, som gir oss en fresh start på 
dagen for og kjøre videre til Grants. 

Denne opplevelsen på ranchen, regnes som et av høyde punktene på hele turen, ifølge våre tidligere deltakere. 

Dette må oppleves får og få de inntrykk, som fåes denne på denne utflukten :-) 

For se som blir på hotell i Santa Rosa finnes det flere restauranter ved og hotellet og en vann park ,som heter 
Blue Hole, hvor dere kan ta dere en spaser tur til,(Kan også dykke der) ligger rett nedenfor hotellet, Sjekk ut 
linken for mer info 

http://www.santarosanm.org/scubadiving.htm 

 



 

 

Kjøreetappe dag 5 .  Kelling Ranch-Grants                             Ca    417 Km 

Så var det Ville Vesten! Dagen er fullbooket med store opplevelser så her gjelder det å komme seg ut av dyna! 
Ikke ta på deg den eneste rene buksa du har i dag. Vi får en utrolig flott kjøredag, men regn med at du blir både 
svett og temmelig støvete. for i dag bærer det inn i Indianerland for alvor! 

Starter dagen mot Albuquerque. Her vil det bli noen mil med higway, for som sagt er deler av Route 66 asfaltert 
over av den nye highveien, men titter dere nøye etter, vil det stå Route 66 på stolpene ved bruene vi kjører under 
:-) Tar av ved Moriarty inn på gamle route 66 igjen, følger den  gjennom  Albuquerque mot  San Fidel hvor vi 
spiser lunch. 

Etter lunch, kjører da opp gamle veien til Acoma Sky City. Dette er en Indianer landsby som ligger på toppen av 
noen fantastisk flotte fjellformasjoner. Vi stopper her flere steder for å nyte utsikten og naturen. Vi kjører i samlet 
flokk over sletta slik at vi sikrer oss noen flotte bilder. Vi kan ikke kjøre helt frem, så vi parkerer ved et 
Indianermuseum. 
 
Det er forbudt å gå opp på egenhånd, og vi bestiller billetter felles/ via guiden. Vi sørger for å få en spesial-tur om 
det er mulig, den er noe kortere enn en vanlig tur. ( Guidene er ganske detaljorienterte.) Det er heller ikke lov å 
gå på egenhånd når vi kommer opp, og går du for langt unna guiden kommer det noen og spør om du vil være 
med ned igjen. Det er totalforbud mot å ta med kamera opp, om du ikke kjøper en ”fotolisens”. Guiden har med 
kamera slik at alle får bilder herfra. Vi blir her i ca.90 min.. Vi anbefaler på det sterkeste å gå ned igjen, men husk 
å ta på gode sko og ha med vann!! Om noen av dere er her 2. Sept., venter en ganske så spesiell opplevelse! 

Setter oss på syklene, og kjører route 66, den siste etappen mot Grants. En liten by som gamle route 66 gikk 
igjennom,  

Her tar vi inn på hotel for natten, Er både restaurant og bar på hotellet, er også innendørs svømmebasseng , for 
dem vil ta seg en dukkert 

Guiden vil foreslå en felles middag på kvelden på hotellets restaurant, eller kan vi også gå over gaten for 
kinesisk, la magen bestemme hva som frister mest.. 

 

Kjøreetappe dag 6  Grants - Williams           Ca 495 Km 

I dag venter også flere store naturopplevelser. 

Vi starter dagen med og kjøre mot Gallup. Vi tar første stoppen i Gallup  Stoppn er legendariske El Rancho 
Hotell.. Dette har vært kulissene til noen av tidenes største westernfilmer. Stjerner som Ronald Reagen, 
Katherine Hepburn, Kirk Douglas, Allan Ladd, Jane Wyman, Betty Hutton, Jackie Cooper, har alle samme enten 
de har spilt inn film her eller ei vært på romlistene her.  

Så krysser vi grensa inn i Arizona  mot  Williams. 

 Vi kjører videre opp til Painted Desert (den fargede ørkenen). I det vi kjører inn i parken er det noen få dollar i 
inngang i og med at dette er et vernet område. Rett etter at man betaler er det er stoppeskilt. Her er det ekstremt 
viktig at man gjør et helt 100% TYDELIG stopp før man kjører videre. Vi kjører sakte gjennom parken og gjør et 
par korte stopp for å fotografere. Ikke gjør noen forsøk på å ta med så mye som en bitte liten stein. Parkvoktere 
er ikke det samme i USA som hjemme i Norge. De ”arresterer deg” , er 145 cm høy , og har like mye humoristisk 
sans som det forsteinede tømmeret. Vi fortsetter til vi kommer til Petrified Forest ( Den forsteinete skogen ) Her 
gjør vi en halvtimes stopp, for å avgjøre om det er skog eller stein vi ser. 

Vi spiser Lunch etter vi har vært i Petrified Forrest, i en by som heter Holbrock. Spiser på en god gammel Route 
66 Restaurant , som heter Joe and Aggies. En familie bedrift som har godt igjennom noen generasjoner, kjempe 
hyggelige folk som driver den. 

 



 

 

Så bærer det videre for å få med dere den nest mest berømte kaninen i verden; nemlig JACK RABBIT, ” If you 
haven`t stopped at the Jackrabbit, you haven`t been in the Southwest” sier et ordtak, ....antakeligvis fra området  

Neste stopp blir Winslow, og for de som er Eagles fan stopper vi selvfølgelig på ” hjørnet” for å forevige 
øyeblikket. (”Standing on a corner in Winslow Arizona..”) 

Så går siste økt mot Williams via Flagstaff  og stedet sikkert mange av dere har gledet dere til. Gand Canyon. 

Williams er landsbyen ved Grand Canyon hvor vi skal bo. ( Her er det mulighet for å vaske klær på et vaskeri, 
rett over veien fra Hotellet) 

Wiliams er en kjempe koseslig liten by , nesten som og komme tilbake til 50-60 åra.  

Vi tar fellesmiddag på et ekte cowboy-sted rett over gata .Med BBQ og live musikk, Avtal nærmere med guide 
 

GRAND CANYON - ARIZONA  
 
Velkommen til fantastiske Grand Canyon! Rett over gata hvor vi bor, finner dere turens beste Route 66 cafe. Et 
tidlig frokostbesøk her er virkelig verdt pengene! Bestill gjerne pannekaker med sirup, fantastisk godt! Vi møtes 
på syklene etter avtalt tid, og kjører opp til ”inngangen” til Grand Canyon. 
 
Dette er et informasjonshus / opplevelsessenter, som viser verdens mest sette imax-film fra Grand Canyon. 
Lerretet er over 20 meter høyt, og en opplevelse i seg selv. Det tar ca. 45 min. De som ønsker en helikoptertur 
over Grand Canyon følger med guiden ned til basen. Dette er nok et av turens største høydepungter for mange, 
og ER faktisk så bra som folk sier! Det koster rundt en 1000 kr pr. person for en halvtime, og er etter vår 
vurdering absolutt verdt pengene!  Gå inn på" min side" på vår hjemme side for påmelding for helikopter, dette 
også inkluderer  inngang for  I MAX kino 

Etter vi er ferdig med helikopter/ kino, tar vi en felles lunch, før vi setter oss på syklene og Grand Canyon. 
 
Vi kjører opp til et flott utsiktspunkt for å ta årets julekort. Guidene tar bilde av hver enkelt på Harley med Grand 
Canyon i bakgrunnen. Dette tar ca 15 - 20 min. Ellers er det lett å finne frem langs turistløypene i området, så her 
får alle utforske litt på egenhånd! Skywalken ligger et godt stykke unna, og koster like mye som helikopterturen. 
Du har heller ikke like fin utsikt der, som hvor vi kjører opp. Men for de som har lyst er det lov. 
Du finner veldig gode restauranter her, men nokså dyre. Den fineste utsikten får du om du kjøper pølser, og 
finner ditt eget sted et eller annet sted ute på kanten. Finn et fint utsiktssted å sitte i solnedgangen, og kjør 
forsiktig ned igjen når du har fått nok! 
 
Husk å ta med noen varme klær om dere skal kjøre ned etter solnedgang. Det er ikke like varmt som i Las 
Vegas. Vi befinner oss på nesten 3000 m. Høyde og jakke er et must! 

Det er 10 mil opp til Grand Canyon fra hotellet, Kan komme opp i 14 mil tilbake, kommer an på hvor langt inn i 
Grand Canyon dere kjører. Men dette vil guiden også opplyse om. 

Det er 10 mil opp til Grand Canyon fra hotellet, Kan komme opp i 14 mil tilbake, kommer an på hvor langt inn i 
Grand Canyon dere kjører. Men dette vil guiden også opplyse om. 

På kvelden her vil guide forslå felles middag på Cruisers Cafe, en skikkelig god gammel route 66 restaurant med 
kjempe god mat. Snakk med guide om tid og sted 

 

 

 

 



 

 

Kjøreetappe dag 8  Wlliams - Las Vegas..                ca. 480 km 

Da var dagen kommet hvor vi skal mot Las Vegas.... 

Vi fortsetter langs Route 66 til vi kommer til Seligman, hvor vi tar en stopp. (Dette er en liten morsom Route 66 by 
som ikke er større enn at alle finner frem ;-)     og videre fra Seligman og opp langs Route 66 til Hackberry. Dette 
er en typisk sjarmerende Route 66 bensinstasjon hvor vi tar 15 min i skyggen, og en iskald coca cola. 

Vi kjørere videre langs vei Route 66  til vi kommer til Kingman. Her stopper vi for å fylle bensin. Rask stopp. På 
grunn av filming prøver vi å kjøre så samlet som mulig opp til Oatman. ( Dette er en gammel gullgruve landsby, 
hvor tiden har stått litt mer stille enn andre steder.) Her må man se opp for esler i veien, husk også kontanter. 
Her spiser vi lunsj og suger inn stemningen – stopp ca. 90 min.  Vi kjører samme vei ned igjen til Kingman (fordi 
den er finest 

Så tar vi av mot 93  til Hoover Dam. Her gjør vi en 30 min. stopp. ( Det blir ikke tid til å gå inn i museet, eller å ta 
heisen, slik at for de som er spesielt interesserte, anbefaler vi å bruke noe av dagen i Las Vegas til å gjøre 
dette.) Så  mot Boulder City og Las Vegas :-)) 

Vi planlegger bevisst å ankomme Las Vegas & The Strip først etter mørkets frambrudd, et sted mellom 18 – 
20.00. Husk å ha briller som man kan kjøre med i mørket (gule eller blanke glass). Her kan det ta litt tid med 
innsjekking – fordi Las Vegas er ...Las Vegas. Dette er det eneste stedet hvor en og en må sjekke inn. For de 
som er slitne anbefaler vi 2 av Hotellets restauranter; en italiensk – eller 60-talls cafeen, med syngende 
servitører. Begge befinner seg til høyre for resepsjonen. 
 
Det kan by på navigasjonsproblemer å finne rommet, men på nøkkelen dere får vil det første tallet fortelle hvilken 
heis, det andre hvilken etasje, og det tredje hvilket rom dere skal til. Hotellet har selvfølgelig et bitte lite Casino. 
Guiden har et møte med dere den kvelden vi ankommer . og vil komme med  forslag, og om og være med på 
Harley Cafen dagen etterpå, 

Dette er et kjent sted i Las Vegas som ligger midt på stripa.,og det flyr Harleyer rundt i taket der inne. Her står 
original sykkelen fra Easy Rider som man kan prøvesitte for et par $ ..... 
. Etter en god middag , tar vi turen bort det det spekatulære vann showet, som ligger ved Bellagio hotel, Dette er 
et must og få med seg på kveldstid, både Harley cafen og vannshowet.                                                                                                                          
Guiden vil fortelle dere hvor dere skal møte og klokkeslett, for og være med på dette.... 

HVA VI SKAL GJØRE I LAS VEGAS: 
 
Om stemningen for noen skulle peke i en annen retning enn senga, vil dere også finne verdens høyeste karusell 
på taket av Hotellet ( 350 m), flere etasjer med casinoer, og alt annet av hva hjertet kan begjære. Vi bor på 
selveste The Strip, hovedgata med gåavstand til alt! Morgenmøte ved bassenget etter avtale. 
 
Neste dag vil vi anbefale alle sammen å ta turen opp stripa. Det er et godt stykke å gå ( ca. 6 km), så ta på gode 
sko, ha med mye vann og gjerne en solhatt! Om dere starter ved Stratosphere Tower ( et av Hotellene våre) og 
går oppover, vil dere først komme til The Candlelight Wedding Chapel, hvor det er mulig å gifte seg 7 dager i 
uken, 24 timer i døgnet. ( Vi spanderer en flaske champagne til alle nygifte!) 
 
Dette ligger vegg i vegg med Algiers Hotell, som er det eldste gjenlevende hotellet fra 1953 på stripa. På den 
andre siden av veien vil dere se skilter med STARDUST, som er et av Las Vegas mest kjente landemerker. På 
samme side av veien vil dere finne The Fashion Show Mall som er Vegas største kjøpesenter med over 200 
butikker. ( Vil heller anbefale Vegas egen Outlet (Premium Outlets) for shopping. Her finner du Armani med opptil 
80% rabatt! Hit må du ta taxi for det ligger et par km bak hotellet ca. 4-5 min i taxi) 
 
Neste høydepunkt er "Tresure Island" (Skatteøya), hvor det er store piratsammenstøt hvert 90 min. På motsatt 
side har det kommet et ikke så kjent hotell, men særdeles eksklusivt et ved navn Wyatt. Hvorfor ikke ta en kald 
drink her ved fossefallet i baren? Nærmeste nabo er et av verdens mest luksuriøse hotell; Venetian, et lite stykke 
Italia. Her kan du se Markusplassen, Dodgepallasset, Klokketårnet, og det er selvfølgelig mulig å ta en kanaltur. 
Madame Tussaud`s Wax Museum er lokalisert inne i Hotellet. 

 



 

 

 
Rett overfor finner du et tropisk paradis ved navn Mirage. På kveldstid vil du kunne beskue vulkanutbrudd hvert 
15. Min. Da forvandles hagen til et flammeshow med ildsprutende vann. Inne i kasinoet kan sjeldne, hvite tigere 
beskues. Nabokasinoet er Caesars Palace (1965) som fortsatt er et av byens aller beste kasinoer. Her kan du ta 
et rullende fortau inn i Forum, her er hele gaten dekket av en stjernebesatt nattehimmel, og du finner noen av 
byens aller mest eksklusive forretninger, og sannsynligvis et par kjente fjes. 
 
Om du igjen krysser gaten vil du først få en følelse av å være i Asia, i "Imperial Palace" – som er kjent for sin 
store samling av veteranbiler. Gå så videre forbi Hilton Flamingo, til du får lyst på franske baguetter. Du vil lett se 
Eiffel Tårnet , Triumfbuen, Champs-Elysee, og Seinen. Her blir drinkene servert i ”mini –triumfbuer” på godt og 
vel 60 cm. Vegg i vegg finner dere Aladdin Hotell, som åpnet i 1963 – da Elvis giftet seg med sin Priscilla der. Er 
man skikkelig giftesjuk - kan man fortsatt gjøre det her. 
 
Lenger opp i gata finner dere MGM Grand Hotell som er USAs største hotell, og utenfor står selvfølgelig en 
statue av Leo som er symbolet for Hollywood filmer, MGM. Rett over veien finner du New York, med både 
Frihetsgudinnen, og Empire State Building. Før du besøker Luxor, kan du gå igjennom en middelalderby fra 
England. Siste stopp er pyramiden, altså en liten bit av Egypt, Luxor. 
 
Er du sliten i beina? Herfra kan du ta loopen tilbake til Hotellet. Dette er et slags tog som stopper på de 5 største 
kasinoene i Las Vegas. Siste stopp er Sahara Hotell, rett foran Stratosphere Hotell. 
Planer videre for kveldens kasinorunde legges etter hvert! Anbefaler alle å ta turen opp i tårnet på Hotellet vårt 
om ikke for å ta karusellen, så for å nyte utsikten. 
365 kvelder i året er det store konserter og show i Las Vegas. Hit drar alle de store stjernene med sine show. Det 
finnes utallige steder på internett som selger billetter til disse showene. Dette er noe hver og en må ordne selv 
før avreise. 
 

 

Kjøreetappe dag 2: Las Vegas - Los Angeles     ca 440 km. (ca 5-6 timer effektiv kjøring) Storby + Ørkenkjøring 

Vi anbefaler å starte tidlig pga. varmen. Avtal nærmere med guide. Dette blir en varm formiddag, så sørg for å ha 
rikelig med drikke på sykkelen. Vi kjører ned  stripa , før vi setter kursen mot  Barstow. . Alle som trenger 
salttabletter tar med seg dette. Vannpåbud på alle sykler. Og– varmere enn dette blir det ikke. 

Vi kjører videre opp mot Mojave naturreservat, og over til Staten California. Her tar vi en stopp midtveis. Mojave 
Ørkenen dekker 65 000 kvadratkilometer, og blir omtalt som ”Stedet Gud glemte”. Det var her de amerikanske 
styrkene trente før de ble sendt til Nord-Afrika. Trusselen om å bli sendt tilbake om de ikke skjerpet seg og slo 
tyskerne tilbake, har blitt hevdet å være det som førte til vendepunktet i 2. Verdenskrig. Vær obs på 
vannspeilinger i ekte ”Andeby”-stil. 

Vi kjører så videre til Barstow, og så til Victorville. Et av disse stedene stopper vi for å ta lunsj, og for å fylle 
bensin. Kanskje vi får tid til noen ekstra stopp på veien., Vi skal jo nå inn i Los Angeles, og der kan det være litt 
trafikk ,vi tar det rolig inn mot Eagle Riders, så vi får se an tiden :-)) 

Der leverer vi fra oss syklene på Eagle Rider og blir transportert til hotellet, hvor vi kan ta en velfortjent øl ved 
bassenget eller i baren for og feire dere ha klart det dere kom over for. Kjørt Route 66 på Harley og tilbake lagt 
rundt  4200 km på kryss av Amerika :-))) 

På kvelden  anbefaler Sizzlers som ligger 150 m. bortenfor hotellet og serverer god og rimelig amrikansk 
familemat. Her trives alle ! IDet er også en en resturant på hotelet vi skal bo , som heter Hazienda, ca 15 min fra 
flyplassen.I følge ordenspolitiet i byen er det ikke lov å drikke alkohol synlig utendørs, dvs. Utenfor hotellrommet. 
Hotellet krever ro etter klokken 22.30 Men det finnes en bar på hotelet , for de som vil leske seg med en øl eller 2 
:-)     

 

 



 

 

Guiden vil også ha et møte med alle om hva som skal skje de dagene vi er i Los Angeles.. For Turen er ikke over 
enda:-)) 

 

Fakta: LA er USAs mest folkerike stat, som beboes av mer enn 34 millioner mennesker. Den er også den tredje 
største i utstrekning. Hadde California vært en selvstendig nasjon ville den vært en av verdens fem rikeste land. 
Staten blir også kalt ” The Golden State”, og ”appelsinfylket”. 
Californias Kyst ble første gang oppdaget i 1542, av spanjolene, og fra 1750 var det i deres besittelse. I 1850, 
etter krigshandlinger mellom USA og Mexico, ble California medlem av Unionen som den 31. Staten. 
Los Angeles består av veldig mange bydeler. Byen ligger spredt over et veldig stort landområde, det er derfor 
store avstander og mye trafikk her. Vi bor i bydelen som heter El Segundo, som ligger 15 min fra flyplassen, og 
besøker Santa Monica. 

HVA VI SKAL GJØRE I LOS ANGELES:  
 
Dag 1 i L.A. 
Møter ved bassenget etter avtale med guide. Felles avgang. Walk of Fame, og Mann`s Chinese Theatre. I 
fortauet er det nedlagt over 2500 bronsestjerner til alle Hollywoods berømtheter. Mann`s Chinese Theater: Det er 
i kvartalet rundt denne gamle kinoen at man virkelig kan innånde Hollywoods ”stjernestøv”. Kinoen er et 
landemerke over Hollywoods glorete fortid og Hollywood-skiltet er naturligvis synlig herfra). Langs turen fra 
hotellet og ned langs Hollywood Boulevard kan du også se ”HOLLYWOOD – skiltet” 
 

Etter ca en time på Walk of Fame, tar vi t-banen opp til Universal Studio, for de som har meldt seg på forhånd på 
studio turen. 

Vi vil også ta et gruppebilde utenfor inngangen. Når vi er inne går alle som de vil. Det er lett å finne fram og gratis 
kart får du over alt. Vi vil anbefale å starte med Studio-tour, for her blir det svært lange køer senere på dagen. 
Her tar du et guidet tog gjennom alle kjente og kjære kulisser fra serier vi kjenner igjen fra TV. Vi kan også 
anbefale ”Back to the future”, ” Terminator 2” , Schreck”, og ” Jurassic Park”. Det er også mulig å bli fotografert 
sammen med King Kong, men dette koster ekstra. Ellers er alt av inngang på de ulike stedene inkl. i billetten 

Vi blir i Universal Studios, ca til klokka 18-1900, Vi spaserer så bort på Hard Rock Cafe og spiser middag der. Så 
slenger vi oss på T banen ned i igjen til Walk Of Fame, hvor vi kan ta oss en tur på pub eller bare titte mer på 
livet også som kommer frem etter solen har godt ned.,. 

Det blir felles avreise til hotelet fra Walk Of Fame på kvelden etter avtale med guiden.. 

De som ikke har meldt seg på Universal Studio, er det masse muligheter ut fra Walk of Fame 

Masse sigthsing busser, som står langs walk of fame, alt fra rundt tur i Beverly Hills for og se etter kjendiser, til 
utfukter til Hollywood skiltet, nesten bare fantasien setter grenser. 

Du kan jo selvfølgelig gjøre hva du vil den dagen, etter eget ønske , ut fra hotellet. 

Men husk og si fra til guiden , hvis du vil ta dagen på egenhånd..... 

Når kvelden nærmer seg for de som ikke er på Universal Studio. Finnes det masse og utforske. 

På kvelden kan man gå ut på selveste Sunset Boulevard. Det var forøvrig her Marilyn Monroe møtte Joe 
DiMaggio på en blind date i 1953....I dag er dette fortsatt den hotteste gata after eight i Hollywood. Tre kvartal 
lenger opp i gata finner du Johnny Depp`s egen bar ( The Viper Room) , med levende musikk. 100 meter enda 
lengre opp i gata, på motsatt side finner du The Orginal Spago, hvor de fleste av 1970-og 80 tallets Oscar fester 
ble avholdt. Går du videre vil du komme til steder som The House of Blues, The Trocadero - hvor Nat ”King” Cole 
spilte i sin tid hver natt, og til slutt Charlie Chaplin studio. God fornøyelse! Og husk å ta med deg adressen til 
Hotellet på innerlomma – slik at du vet hvor du bor, og finner tilbake.( Hvis du ikke vil være med på felles 
transporten til tilbake til hotelet ) 



 

 

 
HUSK også og få telefon nummeret til guiden, og si fra med enten ringe eller sende text melding, så vi ikke blir 
stående og vente på noen  :-) 

Dag 2 i L.A. 

Denne dagen drar vi ned til Santa Monica Beach og Venice Beach.Vi har felles transport fra hotelet etter avtale 
med guiden... 

Endepunktet for den historiske Route 66 er Santa Monica Pier – og vi anbefaler alle å ta turen hit. Vi møtes etter 
avtale med guiden ved bassenget, og arrangerer transport ned til pieret. Etter litt Baywatch bading og 
fotografering av badevakter, kan vi anbefale å ta enten spaserturen eller å leie tandemsykkel videre bort til 
Venice Beach som er nabostranda til Santa Monica. Den er også vel verdt et besøk. 
 
Venice Beach var opprinnelig tenkt som Californias svar på Venezia, og kanaler ble forsøkt bygd ut i det forrige 
århundre. Denne drømmen gikk aldri helt i oppfyllelse. I dag er dette kunstnernes bydel, og en veldig pulserende 
del av byen. Her finner du kjendiser, halvnakne besteforeldre på rulleskøyter, akrobater, spisesteder, hippier, 
gallerier, spåkoner, og bokhandlere. Ta med solfaktor og se opp for lommetyver. Guidene foreslår et sted langs 
Venice Beach / eller St. Monica Pir for å spise felles lunsj, hvis dette er ønskelig. 
 
For de som ønsker det, ligger ikke Rodeo Drive,langt unna. Rodeo Drive er kjent for å være verdens mest 
eksklusive handlegate, altså perfekt for vindusshopping! Her er det mulig å ta en burger på berømte Planet 
Hollywood. Rett rundt hjørnet ligger også Macy, og en Harley Davidsson butikk for de som ønsker det. ( gi 
beskjed til guiden – og ta taxi fra piret.) 
Vi har felles transport hjem fra Venice Beach etter avtale med guiden. 

Hvis alle vil ( og det vil de fleste ) vil guiden sette sammen en avslutnings middag, Dette vil også guiden 
innformere dere om i god tid. 

Hjem reise dagen.  

Det vil bli ordnet transport til flyplassen fra hotelet. Hvis dere skulle ha et litt sent fly ut fra Los Angeles, finnes det 
Shopping sentre i området rundt hotelet, eller dere kan bare slappe av ved bassenget til transporten går til fly 
plassen. 

Ha en god tur hjem og gratulerer med vel overstått Route 66 eventyr :-)) 

 
 
 
Reiserute 
Dag 1: Oslo- Chigago 
 
Dag 2: Chigago  
 
Dag 3: Chigago 
 
Dag 4: Chigago- Springfield ILL 
 
Dag 5: Springfield ILL- Springfield Mu 
 
Dag 6: Springfield Mu- Stroud 
 
Dag 7: Stroud- Amarillo, (Cowboyland) 
 
dag 8: Amarillo, (Cowboyland)- Kurts Cowboycamp 
 
dag 9: Kurts Cowboycamp- Grants 
 



 

 

Dag 10: Grants-Wlliams 
 
Dag 11: Wlliams.Grand Canyon 
 
Dag 12: Williams- Las Vegas 
 
Dag 13: Las Vegas 

Dag 14 Las Vegas - Los Angeles 

Dag 15: Los Angeles - (Universal studios) 

Dag 16 Los Angeles-(Santa Monica) 

Dag 17 Los Angeles - Gardermoen 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Utflukter 
Helikopter over Grand Canyon 
Universal Studios 

 

 

 
 
 
 

 
 

 

 

  

 
 
 

 
 
 
  
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 


